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Kvotepladser - Fitnessinstruktør med start august 2012 
 
Du søger en kvoteplads på grundforløbet til fitnessinstruktør ved at kontakte Vejledningscenteret på HANSENBERG. Ring 
til vores vejledere på telefon 7932 0100. Vejledningscenteret sender dig et ansøgningsskema, som du skal udfylde og 
sende tilbage til HANSENBERG. Vær opmærksom på, at du også skal vedlægge en ansøgning til et fitnesscenter som en 
del af din kvoteansøgning. 
 
Grundforløbet til fitnessinstruktør starter 1 gang om året, nemlig til august. 
 

Ansøgningsfrister for de elever, der går i 9. eller 10. klasse eller er under 18 år – tilmelding foregår 
via din uu-vejleder 
Du tilmelder dig via din UU- vejleder inden den 15. marts 2012. Uu-vejlederEN sender prioritetsskemaet til vores 
vejledningscenter, så det er os i hænde senest den 25. marts 2012. 
 
Senest den 30. marts 2012 giver din uu-vejleder dig besked, hvis du skal til optagelsesprøve. 
 
Optagelsesprøven finder sted den 10. – 11. april 2012 
 
Senest den 15. april 2012 får du besked fra din uu-vejleder, om du er optaget på uddannelsen. 
 

Ansøgningsfrister for øvrige ansøgere 
Ansøgningsfristen er den 15. juni 2012 kl. 12.00. Du sender din ansøgning direkte til HANSENBERG. 
  
Der vil blive afholdt samtaler og optagelsesprøve den 25. og 26. juni 2012. Husk du skal vedlægge en ansøgning til et 
fitness center som en del af din kvoteansøgning. 
 
Antallet af kvotepladser afhænger af antallet af uddannelsesaftaler året før. På fitnessinstruktøruddannelsen er der 10 
kvotepladser i 2012. 
  
Ved udvælgelse af kvoteelever vil der blive lagt vægt på dit helbred, din motivation for at vælge uddannelsen, din 
uddannelsesmæssige baggrund og dit kendskab til fitnessbranchen. Husk at du skal fremsende en ansøgning til et 
fitnesscenter som en del af din kvoteansøgning.  

Får du ikke en kvoteplads, vil vi opfordre dig til at fortsætte med at søge en uddannelsesaftale. Du er desuden meget 
velkommen til at søge en kvoteplads næste gang, det er muligt. Du skal udfylde en ny ansøgning, da vi har en forventning 
om, at du har meget nyt at fortælle om dig selv efter ½ til 1 år. 

 


